ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ от 02.10.08.

Присутствовали:
1. Целевич А. – председатель ЛС АГУ

2. Зурначян С. – глава СА ФПН

3. Лапшина О. – МФ

4. Анисимова Екатерина – культ.орг ФТФ

5. Козел Е. – глава СА ФТФ

6. Гребенюк Ю. – глава СА ИФ

7. Петров Д. – спорт.орг ХФ

8. Сурнина Т. – ФПН

9. Запольский П. – ФИ

10. Ефремова Е. – глава СА ФИ

11. Шамаров Р. – глава СА ХФ

12. Березин К. – зам. Главы СА ГФ

13. Филиппова А. – глава СА ФЖ

14. Ахмедова Н. – глава СА ФС

15. Кузькин А. – спорт.орг ФПиФ

16. Цапко О. – глава СА ЭФ

17. Панченко К. – глава СА ЮФ
Слушали А. Целевича:

1. ”О фитнес-клубе”
Фитнес-клуб “Stars” предоставляет студентам  скидку 15 % от стоимости абонемента. По 60 абонементов на факультет предоставляются бесплатно для раздачи на мероприятиях.

2. ”О туристическом агентсве”
Туристическое агентство “Охота” предоставило сведения о расценках. Информацию необходимо разместить на стендах.

3. “О конференции в Рубцовском институте (филиале)”:

Конференция состоится 15 ноября. Главам СА факультетов необходимо разместить информацию об условиях конференции на стендах.

4. “О дисконтной системе “Золотая середина”:

Предоставлен список предприятий-партнеров дисконтной системы в г. Барнаул. Главам необходимо разместить информацию на стендах.

5. “О мероприятии”:

6 октября в 22.00 в клубе “Африка” состоится мероприятие “2 звезды. Часть 2”.

6. “О школе танцев”:

17-18 октября с 10.00 до 18.00 в актовом зале корпуса “С” состоится тренинг “Школа танцев”. Вход – по студенческим билетам. Для членов ЛС участие является бесплатным. До 10 октября необходимо подать заявку в ЛС.

7. “О встрече с администрацией клуба “Мазайка”:

Дни организации мероприятий – вторник, среда. При наполняемости в 200 – 400 человек предоставляется первый этаж. Стоимость – 11 тыс.р. При наполняемости в 500 человек – либо 1 этаж (11 тыс.р.), либо два этажа (25 тыс.р.). При наполняемости 600 и более человек предоставляется 2 этажа стоимость составляет 20 тыс.р. (с кассой – дополнительно 5 тыс.р.).

 8. “О списках студентов факультетов”:

Не предоставили списки: МФ, ГФ, ФИ.

9. “О Базе данных студентов первого курса”:

Не предоставили базу ЭФ, ФИ, МФ, БФ, ФФ, ГФ. В случае, если данная информация не будет предоставлена до понедельника, главам будет объявлен выговор.

10. “О встречах с первокурсниками”:

Встречи провели ФИ и ЭФ. Заявления предоставлены ЭФ  2.10.08.

Заявления на вступление в ЛС необходимо предоставить 9.10.08.

11. “О взносах”:

К 9.10.08 необходимо предоставить списки и взносы первокурсников для последующего заказа карт дисконтной системы “Золотая середина”.

12. “Об отчетно-перевыборных собраниях”:

Отчетно-перевыборные собрания прошли на ФС, ЮФ и ФТФ. Главой СА ФС была избрана Ахметова Нателла (д.р. – 20.03.1988, тел. 8 961 236 16 75). Главой ЮФ была избрана Панченко Ксения (д.р. – 21.10. 1986, тел. 8 903 948 13 25). Главой ФТФ вновь была избрана Козел Евгения.
До 9.10.08 МФ, ФФ и ГФ необходимо сообщить дату отчетно-перевыборного собрания.

Отчетно-перевыборное собрание ЭФ состоится 10.10.08 в ауд. 107С. В настоящее время обязанности главы СА ГФ исполняет Березин Константин (тел. 8 923 655 19 22).

13. “О стендах”:

Сводную информацию о состоянии стендов СА факультетов можно получить в ЛС.

14. “О деятельности информационного отдела”:

Информационный отдел находится во 2 каб. ЛС АГУ. Главам необходимо предоставлять информацию официального характера. Культ.оргам – материалы о людях и событиях факультета дважды в месяц, спорт.оргам – материалы о спортивной жизни факультета - 1 раз в месяц.

15. “О билетах на официальное посвящение в студенты”:

Посвящение состоится 7 и 8 октября. Информацию о билетах можно получить 3.10.08.
Секретарь, ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ

Т.Н.Сурнина